
Vandring i Österikiska alperna. 

Tidigt en lördagsmorgon åkte 49 st förväntansfulla SPF Seniorer med buss till Arlanda. 
Där väntade SAS att transportera oss med flyg ned oss till Salzburg. 
Målet var Bad Gastein och Hotel Salzburger Hof och en veckas vistelse. 
Programmet för veckan var flexibelt, var och en fick själv avgöra vilka vandringar som var  
lämpliga för dagen. 
Samtliga dagar fanns olika vandringar med varierande svårighetsgrader och längd. Samtliga med 
guider.  
Varje morgon erbjöds vi att delta i hotellets vattengympa som gav en bra aptit till den enorma 
frukostbuffén som serverades.  
Söndagen började med en kort vandring efter alpfloden Salzach och beskåda dess vackra vattenfall. 
På måndagen for merparten av oss till Salzburg för en guidad tur för att se stadens sevärdheter bl a 
besöktes Mozarts födelsehem. Många passade på att inhandla den äkta Mozartkulan som endast 
säljs i Salzburg på den efterföljande shoppingturen. 
Tisdagen var det meningen att besöka Grossglockner-massivet med tyvärr var det dimma i massivet 
den dagen så resan flyttades till fredagen. En fridag som var och en passade på att promenera de 
olika guidade turerna. 
På onsdagen valde några att ta bussen till Venedig för en gondolfärd. Tyvärr var restiden lite lång för 
att få en längre vistelse i Venedig. 
Torsdagen besökte många av oss Hohen Werfen i dagligt tal Örnnästet som borgen kallas där filmen 
spelades in med Clint Eastwood och Richard Burton år 1968. Där fick vi vara med om falkonerarnas 
uppvisning med jaktfalkar, örnar, gåsgamar mm en otrolig uppvisning av rovfåglar. En guidad tur i 
borgen innan återresan till Bad Gastein. 
Torsdagskvällen bjöds det på en Österrikisk afton med inhemsk musik och dans. 
Även många ur publiken fick prova på deras traditionella danser.  
Fredagen for ett antal till Glossklockner på den uppskjutna resan från tisdagen medan andra åkte till 
den kejserliga orten Bad Ischl. Efter lunch tog vi båten över till St Wolfgang och besökte värdshuset 
Vita Hästen känd för operetten med samma namn. 
Bad Gastein är känt för sitt termalbad, vattnet håller ca 32 grader och kommer direkt ifrån bergen. 
Det sägs att det är nyttigt då det är radonrikt. Vistelsen i bassängen fick inte vara mer är 15-20 
minuter. 
Varje kväll serverades en 5-rättes middag vilket medförde att några i gruppen vägde lite mer på 
hemresan än ditresan. 
Intrycket från deltagarna har enbart varit positiva och många ville åka tillbaka nästa höst igen. 
 
Lars Ahlm 
 

  
 

 



 

 


